n.v.- G. DECONINCK

TREKHAKEN - ATTELAGES S o

@ 056 /604212 (51)

TREKHAAK No: 466 \ / ATIELAGE N° 400

voor: TOYOTA Corolla Hatchback 93~ pour: TOYOTA Corolla Hatchback '93-

SAMENSTELLING ¢ COMPOSITION :

1 trekhaak 1 Attelage
1 belhouder - zweestuk ; 1 Equerre porteboule v
1 bol @ 50 kompleet *) otwel bolsluk 1 Boule @ 50 compléte (*) ou bien piéce-

2 moeren met bouten M 4435 | 1% of escamata- 2 Ecrous avec boulons M14.35]) boule T& ou lesca-
;2

1 trekstuk bel T35 : 1 piece de traction / molable T35

2 bargrondsels B 14 2 rondelles de séeurité @ 14

4 bouten MI12-M0 (%)% 1 veiligheideschakel ‘ 4 boulons M12-49 (%) + 1 annean de sécurité

1 moeren met bouten M10-50 (D) 1 écrous avee boulons MI0S0 ()
1 moer met boul M12-3 5 (F) 2 baulen M12/1,25-30 (A) 1 écrouavec boulon M12-3 5 (F) 3 boulons M12/1,253 0 (A)
6 bouten M10-30 (B- G-D'-G-D)1 moerrondsel 40/25-M10 (p*)| 6 boulons M10-30 (B- -D'-G-D) 1 rondelle d'scrou 40/25-M10 (0Y)
1 moerrondsel 80/25-M10 {€) 1 moerrondsel 60-M10 (B) 1 rondelle d'écrou 60/25-M10(0) 1 randelle d'écrou 60-M10 (8)
1
3

rondsels 40-12-2 (G) 1 rondsel 40-12-4 (r) 3 rondelles 40-12-2 (G) 1 rondelle 40-12-4 (F)
1 montesrstuksi (£) 8 borgrondsels @ 12 (A-F-») |1 pitce de montage ~i () 8 rondéllesde séourité $12 (A-F-#)
7 be,rgwn(isi!a P§3m (B GDDRELE) 547 mndff}l(i‘e's ga 5&{:;&&&? 310 {(B- GD-D'-E-G)
MO

x -
‘!;'v!(},;il”f“ﬁ ANDLEDING : MANULE DE TAGE ¢

1/ Démonter le pare—chocs arridre.
2/ Supprimer l'anneau de traction & gauche.
3/ Démonter 3 droite la dernigre partie de Pechappement. Enlever la
protection de chaleur. Détacher 'anneau de traction 2 dipite.
4/ Placer la pidce de montage -i & droite dans fe chassis avec G sur fe
forage prévu (enlever le bouchon et agrandir le forage jusqu'au §10,5).
Mettre le boulon avec la rondelle.
5/ Positionner l'attelage avec: A contre le dessous du
chassis sur les trous & vis existants ;D contre l'a'rhidre |\ de 18 arrosse—
tie sur les forages prévus (agrandir ceux-ci jusqu'au @ 10,5) ;
E contre la pigce de montage -i, placer les boulons 3. B contre le
forage dansle voté duchassis; (va aver le forage {dans le des-
sous du chassis (enlever d'abord le bouchon et agran-
rage jusqu'au B.10,5) ; placer 2 B et Cles rondelles d'
dans le chassis et visser les boulons.
6/ Remelire— ' le pate-chacs, mais y:eouper
pitce dé 155mmh sur S0mm (mesurer dés le
1/ Wonter le * el bieniserrer le tout. Remettre
| de chalsur el Héchappement.

1/ Bumper achleraan losmaken en afnemen.

2/ Achieraan linkersleepoog definitief verwijderen,

3/ Rechts het achterste deel van de uitlaal en het warmte-
schild afnemer.  Sleepuoy aan rechierkant losmaken,

4/ Monteerstuk-i aan rechierkant in chassis plaatsen : G op
voorziene boering (deze dop verwijderen en boring vergtoten
tot @ 10,5). Boul met rondsel via onderkanl inbrengen.

5/ Trekhaak plaatsen met: A tegen onderkant chassis op be-
staande schroefgaten ;D legen achterkant koetswerk op voor-
ziene boringen (deze vermeerderen tot §.10,5) 5 £ teqen mon-
teerstuk-i, boulen plaatsen; F past mel sleepoog, boul met rond-
sel inbrengen en steepoog Lerugvastzetten ; B Legen boring in zij-
kant chassis; Cmst boring in onderkant chassis {eerst afsluitdop
verwilderen en baring vergroten tot 9 3!};&)- Bij B en €
moertondsels in chassis plaalsen en bouten inschroeven.

6/ Bumper terugplaatsen, doch eerst een stuk van 155em op
50 mm uitsnijden (50mm _gemelen vanal de rand),

2/ Monteren van * en alles deqelijk vastschroeven. W armte-
schild en uitlaal terugplaatsen.

(zie ommeziide} {voir au verso)

N.B. {*} standaard uitrustingen {kunnen vervangen worden door originele @/ aanpasstukken)

équipements standard [peuvent 8tre remplacer par des pidces d'adaptation dorigine 5}}




